
Příloha 2 – Časový harmonogram realizace DÍLA 

Smlouva č. S/ŘVC/095/R/SoD/14  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 1/2 
Smlouva č. 07/2016   (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

PŘÍLOHA 2 

ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA 
 

 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

PROVOZNÍ INFRASTRUKTURA PŘÍSTAVU 

(KAPITANÁT) 

(číslo projektu 531 553 0001) 



Příloha 2 – Časový harmonogram realizace DÍLA 

Smlouva č. S/ŘVC/095/R/SoD/14  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 2/2 
Smlouva č. 07/2016   (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

 

 

Tuto přílohu vypracuje UCHAZEČ v rámci své nabídky za podmínek dále uvedených. Příloha 
bude UCHAZEČEM označena jako „Příloha 2 SMLOUVY“ a vložena do nabídky v souladu 
se ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. 
 
Přílohu uchazeč vypracuje v souladu s článkem č. VIII. a XII. SMLOUVY.  
 
Příloha bude vypracována formou úsečkového harmonogramu agregovaného na hlavní 
činnosti/dodávky a bude ukazovat průběžné doby každé z hlavních činností anebo dodávky 
a jejich návaznosti tak, jak je UCHAZEČ navrhuje pro provedení DÍLA minimálně v členění 
na „stavební (inženýrské) objekty“ a “provozní soubory“. 
 
 
OMEZUJÍCÍ FAKTORY při provádění díla: 
 

- dílo bude prováděno z „obrusné vrstvy“ asfaltových ploch parkoviště včetně 
obrubníků, odvodnění a dalších prvků na parkovišti (IO 16.1) a zpevněné plochy 
navazující na opěrnou zeď a rampu pro spouštění plavidel (IO 18); 
je nutné zpracovat před zahájením díla „podrobnou pasportizaci“ dotčených ploch, 
kterou schválí zhotovitel těchto objektů, resp. jejich investor; 
 

- UCHAZEČ, resp. ZHOTOVITEL přijme veškerá potřebná opatření na eliminaci, resp. 
omezení poškození těchto konstrukcí, jejichž náklady jsou nedílnou součástí ceny 
DÍLA. 
 

- případné poškození jde na vrub UCHAZEČE, resp. ZHOTOVITELE, který na vlastní 
náklady zajistí případnou opravu;  
 
 

- pro „zařízení staveniště“ je limitující rozestavěnost, resp. dokončení objektu IO 18, na 
kterém je definováno PD;  
pro přístup je limitující totéž pro objekt parkoviště IO 16.1; 
oba objekty budou k datu předání staveniště dokončeny. 
 
 

V případě posunu termínů realizace stavby oproti předpokladům projektové dokumentace (v 
případě omezení podmiňujících provádění) je uchazeč povinen ve svém návrhu tyto 
skutečnosti zohlednit. 

 


